[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2019                              № 1012
Об утверждении ключевых показателей эффективности

функционирования в администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

антимонопольного комплаенса на 2020 год

На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 31.01.2019 №40 «О мерах, направленных на создание и организацию системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства на территории Волгоградской области», постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2019 №127 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольном комплаенсе) деятельности администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Утвердить:

ключевые показатели эффективности функционирования антимонопольного комплаенса для администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в целом на 2020 год (приложение 1);

ключевой показатель эффективности функционирования антимонопольного комплаенса для уполномоченного подразделения администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год (приложение 2).
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава Суровикинского

муниципального района
                       И.В. Дмитриев